Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского муниципального района

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от 08 октября    2019 года  № 11
Об утверждении персональных составов

постоянных депутатских комиссий  совета

депутатов  Лужского муниципального района

В соответствии с решением  совета  депутатов  Лужского муниципального района   от 09.10.2014 года № 11 «Об образовании персональных постоянных депутатских комиссий совета депутатов Лужского муниципального района» (в редакции с изменениями и дополнениями), личными заявлениями депутатов, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1.Утвердить персональные составы депутатских комиссий при совете депутатов Лужского муниципального района.

1.1. Постоянная депутатская  комиссия по комплексному социально-экономическому развитию  района, вопросам  законности и правопорядка.
1. Папулов Дмитрий Юрьевич, депутат избирательного округа № 2;
2. Иванов Андрей Владимирович, депутат избирательного округа № 37;
3. Михайлов Александр Александрович, депутат избирательного округа № 25
4. Чутникова Лариса Николаевна, депутат избирательного округа № 1;
5. Журавлева Евгения Юрьевна, депутат избирательного округа № 27;
6. Николаева Елена Михайловна, депутат избирательного округа № 36;
7. Молчанова Ирина Михайловна, депутат избирательного округа № 36.
1.2.  Постоянная депутатская  комиссия по аграрным вопросам, лесопользованию и экологии.

1.  Клементьев Сергей Петрович, депутат избирательного округа № 31;
2.  Иванов Алексей Борисович, депутат избирательного округа № 39;
3.  Босак Николай Александрович, депутат избирательного округа № 28;
4.  Алексеев Валерий Владимирович, депутат избирательного округа № 34;
5.  Некрасов Александр Васильевич, депутат избирательного округа № 35;
6. Камагин Владимир Юрьевич, депутат избирательного округа № 37;
7. Федорова Елена Николаевна, депутат избирательного округа № 31.
1.3  Постоянная депутатская комиссия по градостроительству, землеустройству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

1. Камагин Владимир Юрьевич, депутат избирательного округа № 37;
2. Михайлов Александр Александрович, депутат избирательного округа №25
3. Иванова Валентина Анатольевна, депутат избирательного округа № 33;
4. Игнатьев Евгений  Игоревич, депутат избирательного округа № 23;
5. Папулов Дмитрий Юрьевич, депутат избирательного округа № 2;
6. Алексеев Валерий Владимирович, депутат избирательного округа № 34;
7. Юбко Дмитрий Викторович, депутат избирательного округа №   22.
1.4 Постоянная депутатская комиссия по социальным вопросам.

1. Босак  Николай Александрович, депутат избирательного округа № 28;
2. Александрова  Анна Васильевна, депутат избирательного округа № 38;
3. Грауль Нина Александровна, депутат избирательного округа № 39;
4. Маценко Лариса Григорьевна, депутат избирательного округа № 25;
5. Орлова Антонина Алексеевна, депутат избирательного округа № 2;
6. Орлова Полина Николаевна, депутат избирательного округа № 1;
7. Юбко Дмитрий Викторович, депутат избирательного округа № 22.
2. Персональный состав постоянной  депутатской комиссии по бюджету, налогам и сборам утвердить после избрания председателей постоянных депутатских комиссий .

3. Решение совета депутатов Лужского муниципального района   от 09 октября  2014 года  № 11 «Об утверждении персональных составов постоянных депутатских комиссий совета депутатов Лужского муниципального района считать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                           А.В. Иванов